
Preseglie 11 09 22 Femminile - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 85 VAN DE VEN N. 22:29.300
Tempo gara

1 1:50.589 14:57:03.869

2 1:50.686 14:58:54.555

3 1:51.267 15:00:45.822

4 1:53.172 15:02:38.994

5 1:51.731 15:04:30.725

6 1:50.866 15:06:21.591

7 1:50.787 15:08:12.378

8 1:50.584 15:10:02.962

9 1:51.877 15:11:54.839

10 1:51.820 15:13:46.659

11 1:54.312 15:15:40.971

12 1:56.490 15:17:37.461

 Po. 2 - # 28 GALVAGNO E. + 07.610
Diff. Primo

1 1:50.768 14:57:04.256

2 1:48.578 14:58:52.834

3 1:50.527 15:00:43.361

4 1:51.765 15:02:35.126

5 1:51.795 15:04:26.921

6 1:52.271 15:06:19.192

7 1:52.593 15:08:11.785

8 1:52.897 15:10:04.682

9 1:53.330 15:11:58.012

10 1:54.037 15:13:52.049

11 1:54.684 15:15:46.733

12 1:58.338 15:17:45.071

 Po. 3 - # 912 BLASIGH G. + 19.827
Diff. Primo

1 1:51.833 14:57:05.120

2 1:51.994 14:58:57.114

3 1:53.367 15:00:50.481

4 1:53.897 15:02:44.378

5 1:53.835 15:04:38.213

6 1:53.839 15:06:32.052

7 1:53.644 15:08:25.696

8 1:53.712 15:10:19.408

9 1:54.757 15:12:14.165

10 1:53.982 15:14:08.147

11 1:53.855 15:16:02.002

12 1:55.286 15:17:57.288

 Po. 4 - # 7 MONTINI G. + 30.223
Diff. Primo

1 1:57.903 14:57:12.127

2 1:54.994 14:59:07.121

3 1:54.433 15:01:01.554

4 1:53.741 15:02:55.295

5 1:54.112 15:04:49.407

6 1:53.486 15:06:42.893

7 1:53.989 15:08:36.882

8 1:52.813 15:10:29.695

9 1:53.581 15:12:23.276

10 1:53.552 15:14:16.828

11 1:54.237 15:16:11.065

12 1:56.619 15:18:07.684

 Po. 5 - # 73 TOGNACCINI C. + 36.028
Diff. Primo

1 1:56.020 14:57:09.621

2 1:54.214 14:59:03.835

3 1:54.410 15:00:58.245

4 1:54.456 15:02:52.701

5 1:54.367 15:04:47.068

6 1:54.220 15:06:41.288

7 1:53.647 15:08:34.935

8 1:53.605 15:10:28.540

9 1:53.834 15:12:22.374

10 1:53.319 15:14:15.693

11 1:57.446 15:16:13.139

12 2:00.350 15:18:13.489

 Po. 6 - # 317 AGOSTI D. + 57.599
Diff. Primo

1 1:56.510 14:57:10.439

2 1:55.791 14:59:06.230

3 1:54.969 15:01:01.199

4 1:56.520 15:02:57.719

5 1:56.574 15:04:54.293

6 1:57.139 15:06:51.432

7 1:56.685 15:08:48.117

8 1:57.593 15:10:45.710

9 1:56.770 15:12:42.480

10 1:57.339 15:14:39.819

11 1:58.110 15:16:37.929

12 1:57.131 15:18:35.060

 Po. 7 - # 174 GIUDICI G. + 1:05.799
Diff. Primo

1 2:01.346 14:57:15.239

2 1:56.140 14:59:11.379

3 1:56.774 15:01:08.153

4 1:56.820 15:03:04.973

5 1:56.004 15:05:00.977

6 1:56.655 15:06:57.632

7 1:57.091 15:08:54.723

8 1:57.021 15:10:51.744

9 1:57.314 15:12:49.058

10 1:56.776 15:14:45.834

11 1:58.144 15:16:43.978

12 1:59.282 15:18:43.260

 Po. 8 - # 915 MONTANARO S.+ 1:26.188
Diff. Primo

1 2:00.434 14:57:14.114

2 1:59.799 14:59:13.913

3 1:58.427 15:01:12.340

4 1:58.449 15:03:10.789

5 1:58.398 15:05:09.187

6 1:58.137 15:07:07.324

7 1:58.540 15:09:05.864

8 1:59.486 15:11:05.350

9 1:59.473 15:13:04.823

10 2:00.350 15:15:05.173

11 1:58.832 15:17:04.005

12 1:59.644 15:19:03.649

 Po. 9 - # 136 PAVONI C. + 1:29.900
Diff. Primo

1 2:07.154 14:57:21.251

2 1:59.773 14:59:21.024

3 2:00.559 15:01:21.583

4 1:58.680 15:03:20.263

5 1:57.632 15:05:17.895

6 1:58.075 15:07:15.970

7 1:57.985 15:09:13.955

8 1:58.749 15:11:12.704

9 1:59.345 15:13:12.049

10 1:58.830 15:15:10.879

11 1:58.058 15:17:08.937

12 1:58.424 15:19:07.361

 Po. 10 - # 412 STILO M. + 1:31.356
Diff. Primo

1 2:00.868 14:57:14.723

2 1:59.796 14:59:14.519

3 1:58.638 15:01:13.157

4 1:59.943 15:03:13.100

5 1:59.530 15:05:12.630

6 2:00.486 15:07:13.116

7 1:59.148 15:09:12.264

8 1:59.151 15:11:11.415

9 1:59.168 15:13:10.583

10 1:59.821 15:15:10.404

11 2:00.033 15:17:10.437

12 1:58.380 15:19:08.817

 Po. 11 - # 94 BUSATTO P. + 1:32.221
Diff. Primo

1 2:09.062 14:57:22.956

2 1:59.008 14:59:21.964

3 1:59.047 15:01:21.011

4 1:58.297 15:03:19.308

5 1:57.669 15:05:16.977

6 1:57.508 15:07:14.485

7 1:58.767 15:09:13.252

8 1:58.962 15:11:12.214

9 1:59.069 15:13:11.283

10 2:00.801 15:15:12.084

11 1:58.856 15:17:10.940

12 1:58.742 15:19:09.682

Fastest lap: 1:48.578 
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 Po. 12 - # 34 TALUCCI E. + 1:41.776
Diff. Primo

1 1:57.261 14:57:11.046

2 1:54.559 14:59:05.605

3 1:54.070 15:00:59.675

4 1:54.904 15:02:54.579

5 1:56.590 15:04:51.169

6 1:55.911 15:06:47.080

7 1:56.278 15:08:43.358

8 2:08.935 15:10:52.293

9 1:55.858 15:12:48.151

10 2:28.009 15:15:16.160

11 2:00.920 15:17:17.080

12 2:02.157 15:19:19.237

 Po. 13 - # 80 POLATO C. + 1:49.901
Diff. Primo

1 2:07.299 14:57:21.488

2 2:01.476 14:59:22.964

3 2:01.003 15:01:23.967

4 2:02.392 15:03:26.359

5 2:00.818 15:05:27.177

6 1:59.397 15:07:26.574

7 1:59.692 15:09:26.266

8 1:58.491 15:11:24.757

9 1:59.127 15:13:23.884

10 2:00.053 15:15:23.937

11 2:01.845 15:17:25.782

12 2:01.580 15:19:27.362

 Po. 14 - # 987 LAGO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.244 14:57:17.882

2 2:01.936 14:59:19.818

3 2:03.955 15:01:23.773

4 2:01.902 15:03:25.675

5 2:03.603 15:05:29.278

6 2:04.417 15:07:33.695

7 2:01.610 15:09:35.305

8 2:01.362 15:11:36.667

9 2:00.754 15:13:37.421

10 2:03.623 15:15:41.044

11 2:02.313 15:17:43.357

 Po. 15 - # 47 ODDO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.820 14:57:22.408

2 2:02.180 14:59:24.588

3 2:01.570 15:01:26.158

4 2:01.063 15:03:27.221

5 2:03.317 15:05:30.538

6 2:02.527 15:07:33.065

7 2:01.212 15:09:34.277

8 2:01.951 15:11:36.228

9 2:03.081 15:13:39.309

10 2:04.168 15:15:43.477

11 2:00.900 15:17:44.377

 Po. 16 - # 313 DE GIOVANNI M.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.696 14:57:23.594

2 2:02.307 14:59:25.901

3 2:00.723 15:01:26.624

4 2:02.599 15:03:29.223

5 2:02.969 15:05:32.192

6 2:02.799 15:07:34.991

7 2:02.089 15:09:37.080

8 2:01.931 15:11:39.011

9 2:02.817 15:13:41.828

10 2:02.470 15:15:44.298

11 2:01.546 15:17:45.844

 Po. 17 - # 885 ALBERGHINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.832 14:57:27.053

2 2:01.716 14:59:28.769

3 2:00.830 15:01:29.599

4 2:01.364 15:03:30.963

5 2:02.172 15:05:33.135

6 2:02.850 15:07:35.985

7 2:02.756 15:09:38.741

8 2:02.014 15:11:40.755

9 2:03.111 15:13:43.866

10 2:05.296 15:15:49.162

11 2:01.606 15:17:50.768

 Po. 18 - # 177 BERGADANO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.515 14:57:20.921

2 2:04.559 14:59:25.480

3 2:03.414 15:01:28.894

4 2:03.410 15:03:32.304

5 2:04.237 15:05:36.541

6 2:03.547 15:07:40.088

7 2:02.689 15:09:42.777

8 2:04.418 15:11:47.195

9 2:07.250 15:13:54.445

10 2:06.088 15:16:00.533

11 2:09.545 15:18:10.078

 Po. 19 - # 315 MACINI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.698 14:57:41.310

2 2:00.150 14:59:41.460

3 2:01.632 15:01:43.092

4 2:05.025 15:03:48.117

5 2:03.873 15:05:51.990

6 2:04.286 15:07:56.276

7 2:05.001 15:10:01.277

8 2:04.989 15:12:06.266

9 2:07.144 15:14:13.410

10 2:04.647 15:16:18.057

11 2:04.052 15:18:22.109

 Po. 20 - # 21 GARGANI B. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.840 14:57:25.037

2 2:05.974 14:59:31.011

3 2:05.101 15:01:36.112

4 2:05.940 15:03:42.052

5 2:06.180 15:05:48.232

6 2:05.737 15:07:53.969

7 2:07.006 15:10:00.975

8 2:06.862 15:12:07.837

9 2:06.533 15:14:14.370

10 2:05.459 15:16:19.829

11 2:03.397 15:18:23.226

 Po. 21 - # 121 STORTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.190 14:57:26.151

2 2:06.438 14:59:32.589

3 2:07.482 15:01:40.071

4 2:07.442 15:03:47.513

5 2:08.941 15:05:56.454

6 2:07.785 15:08:04.239

7 2:10.047 15:10:14.286

8 2:10.815 15:12:25.101

9 2:09.224 15:14:34.325

10 2:11.827 15:16:46.152

11 2:13.145 15:18:59.297

 Po. 22 - # 282 CURINO S. + 3 Laps
Diff. Primo

1 4:59.160 15:00:13.356

2 2:10.844 15:02:24.200

3 2:15.033 15:04:39.233

4 2:13.460 15:06:52.693

5 2:14.112 15:09:06.805

6 2:12.163 15:11:18.968

7 2:10.615 15:13:29.583

8 2:13.395 15:15:42.978

9 2:14.707 15:17:57.685

Fastest lap: 1:48.578 
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